
 

 

 

Lägerbrev Mars  

Hej alla jamboreedeltagare från finska kontingenten! Bifogat finns mars lägerbrev. Kom ihåg att läsa igenom 

brevet ordentligt☺ 

 

Viktiga datum  

3/2023 och 4/2023 får deltagarna information om sina egna flyg och 4/2023 informerar vi om att söka visum 

till Korea.  

31.5.2023 är nästa betalnings förfallodatum  

 

Kom ihåg att kolla  

Check! 

Visst är ditt pass i kraft sex månader efter lägret? Ditt pass behöver alltså vara i kraft till slutet av 

februari 2024. Om det inte är i kraft, sök omedelbart ett nytt pass. Ta en kopia av passets bildsida och 

ta med den och förvara den separat från passet.  

Kontingenten rekommenderar att skaffa en reseförsäkring för lägrets varaktighet.  

 

Lägerdeltagaren behöver sannolikt en egen reseförsäkring, eftersom de reser utan sin familj. Kolla 

upp saken så snart som möjligt från ditt egna försäkringsbolag. 

Gå och bekanta dig med medicininformationen: partio.fi/nyt/jamboree2023/lahtijalle/laakeinfo/ 

 

Medicinska teamet rekommenderat att ta vaccin mot meningokocker och hepatit A inför lägret.  

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Alla lägerdeltagare  

1.1  Hälsningar från ledningen 

Hej alla lägerdeltagare!  

Nu är den bästa säsongen att gå ut och lagra kroppen med kallt inför jamboreen; där i solskenet kan man börja 

sakna snögubbarna. Motion hjälper dig att klara dig på lägret, eftersom avstånden är långa och vi kommer gå 

mycket. Under solen lönar det sig att skydda sig  med kontingentens hatt och solkräm samt genom att dricka 

tillräckligt.  

I väntan på värme är det tid att tänka på lägerklädsel och på att gå in de nya skorna. Kom ihåg att beställa den 

klädsel som kontingenten erbjuder under mars. Instruktionerna har skickats åt alla anmälda till deras egen e-

post.  Om du inte har fått e-post och har kollat roskposten, kolla ännu från Kuksa vilken e-postadress du har 

gett i samband med anmälan. Om ärendet fortfarande inte är löst, var genast i kontakt med kontingentens e-

post (jamboree@partio.fi), eftersom flygbiljetterna skickas till samma adress!  

I februari var det trevligt att besöka lägerkårernas möten och vi kan konstatera att resfebern börjat ta över 

kontingenten. Under mars och april får vi träffa IST:er och höra om deras tankar samt förväntningar gällande 

jamboreen. 

Före du åker till lägret kommer du få ett lägerbrev i månaden som innehåller viktig information gällande 

förberedelser för jamboreen. Läs brevet noggrant och om du har frågor ta modigt kontakt till din lägerkårchef, 

IST-mästarna eller till kontingentens e-post (jamboree@partio.fi). 

Jamboreehälsningar!  

Kontingentcheferna Arvi och Jussa  

1.2 Tips för lägervardagen  

Rinkka eller väska? 

Bådadera är bra alternativ så länge som rinkan eller väskan kan öppnas totalt. Två till tre veckor är en lång tid 

att hålla sina egna saker packade, så det är viktigt att kassen kan bli så stor som möjligt. Kom ihåg att du måste 

själv bära alla dina saker! Välj alltså en kasse som är bekväm att bära på ryggen även längre sträckor. Du får ta 

en väska till lastrummet och till flygplanet får du ta ett handbagage. Väskan i lastrummet får väga cirka 20 

kilogram och handbagage (t.ex. en dagsryggsäck eller Kånken) cirka 7 kilogram - Dock varierar vikterna med 

flygbolag.  

Hurdana skor ska jag ta med? 
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Det är viktigt att tänka själv vilka skor som passar dina fötter själv och med vilken lösning du överlever två 

veckor på läger. Skorna måste vara användbara i regn, brännande hetta, terräng och på lägerområdet. Det 

lönar sig att ta med förutom duschskor två andra par skor, ett för regn och ett par för sommarväder. En möjlig 

lösning är att ta med vattentäta vandringsskor eller länkaren för regn och vandringssandaler för soligt väder. 

Som tillägg kan man ta med t.ex. Crocs för chilla på lägerkåren. Skorna som du tar med måste vara bra inkörda! 

På lägret är det varmt och fuktigt, så skorna måste vara passliga. Dessutom lönar det sig att skaffa skavsårs stift 

för säkerhets skull, det kan masseras på fötterna på morgonen och det håller hela dagen. Genom att göra 

detta hålls benena i skick och du hindrar uppkomsten av skavsår. I efterhand kan man behandla skavsår med 

skavsårsplåster, så kom ihåg att ta med dom också.  

Kan man tvätta kläder på lägret? 

På lägret finns det inte ett tvätteri vart man kan föra kläder för att tvättas, utan alla tvättar sina egna kläder. 

Lägerkårerna och IST-er får ämbare och fat för tvättning, var varje person får tvätta sitt byk. Ta med flytande 

eller pulverformad tvättmedel i originalförpakning eller tvål (pore-, gall eller marseilletvål) för handtvätt samt 

ett par klädnypor eller säkerhetsnålar. Du kan också tvätta kläder i en vattentät påse. Om du tar med tvål för 

tvätt reservera också en plastig och tättslutande låda för tvålen. 

Andra tips! 

IST:ernas Kvälls-Matcha 11.1. behandlade temat ”lägervardag” och 14.2. temat ”utrustning”. Båda kvällarnas 

material innehåller erfarna jamboreedeltagares tips, så vi rekommenderar att alla bekantar sig med materialet.  

  

1.3 Safe from harm 

Varje deltagare som är äldre än 18 år måste avklara safe from harm före de åker till lägret. Avklara gärna safe 

from harm för du åker till lägret så att du hinner printa ut certifikatet. Mera information om att avklara safe 

from harm kommer i nästa lägerbrev! 

1.4 Jamboreekondition! 

För varje stor utmaning lönar det sig att vara fysiskt förberedd, så också för Jamboreen! Aerobisk kondition är i 

en central roll för de långa distanserna på lägerområdet och förberedelser är nödvändiga. Därför håller vi i 

april-maj en Jamboreekondition-kampanj, där teams i storleken av lägerkårer samlar kilometer till teamets 

mätare. Du kan samla kilometer självständigt genom att skida, springa, gå eller simma och simsträckor 

multipliceras med tre. Varje lägerkår är ett team, IST:er bildar teams av ungefär samma storlek och CMT som 

ett team. Kampanjens mål är att uppmuntra lägerdeltagare till både förmånlig rörelse och friitidssport.  

De exakta instruktionerna för uppmärkning av kilometer informeras om senare, men du kan redan börja slipa 

på din träningsplan. För teamet som vinner kampanjen finns det också en belöning.  



 

1.5 Besöksdag 

Det är möjligt att besöka Jamboreen på en av besöksdagarna. Besöksdagarna är 3.–10.8. och du kan köpa en 

biljett i förväg på lägrets nätsida eller på lägret. En besöksbiljett kostar 20,000 Koreanska won (cirka 15 euro) 

för över 14-åringar, 10,000 won för 7–13-åringar och under 7-åringar kommer in gratis.  

Observera att på besöksdagen kan det hända att din ungdom inte är tillgäng på lägret, eftersom de kan delta 

på program utanför lägerområdet. Med en besöksbiljett kommer du inte heller överallt, utan endast till lägrets 

allmänna områden. Lägerorganisationen kan inte heller i förväg veta när vilken ungdom är på plats eller ej.  

  

1.6 Resegruppens hälsningar  

Lägerkårerna har nu delats in i resegrupper! Vi kommer flyga till jamboreet på nästan 30 flyg. Lägerkårsledarna 

får veta lägerkårernas flyg inom snar framtid och vi strävar att ge information om flyg- samt resegrupper inom 

mars. Flygbiljetten levereras med e-post senare under våren.  

Lägerkårerna reser på rundresan i en eller två olika resegrupper. I din egna rundresagrupp kommer det alltså 

säkert finnas kompisar och ledare från lägerkåren. Om lägerkåren är i flera rundresegrupper kommer de flyga 

till Korea på samma dag. Jamboreresenärerna reser i fyra olika grupper, alla på samma dag, och en lägerkårs 

deltagare är huvudsakligen på ett flyg.  

I vårens lägerbrev närmare avfärd kommer resegruppen meddela omfattande instruktioner om resedokument, 

pakkning, check-in och om andra praktiska saker såsom att överleva långa flyg och jet lag. 

 

1.7 Hej IST:er ja lägerkårsledare! 

Vi söker matkakymppin från lägerkårsledare och IST:er! Matkakymppin är ansvariga för resegrupperna under 

resan och rundresan, de tar också hand om tidtabeller, delar uppgifter mellan gruppens vuxna och genomför 

programmet med de andra vuxna. I varje resegrupp finns det två matkakymppin så att resan går så bra som 

möjligt. Matkakymppin behövs för både rundresa- och jamboreeresegrupper.   

Anmäld dig från länken: https://forms.office.com/e/PwHVggQnxA Ansökningens sista dag är 31.3., varefter vi 

kontaktar alla sökande. Tilläggsinformation om pesten och ansökningen fås från Salli, salli.suominen@partio.fi 

Mot våren!  

Jamboree ledning  

  

 


